

Arkitektfirmaet Hans Jørgen Jensen A/S
CVR-nr. 44945118

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.11.2013

Dirigent

Navn: Kirtsen Röttger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arkitektfirmaet Hans Jørgen Jensen A/S
Vandværksvej 28
5000 Odense C

CVR-nr.: 44945118

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Ole Kock
Kirsten Röttger
Jessie Kock

Direktion

Ole Kock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, underskud 350.511 kr., anser selskabets ledelse for utilfredsstillende.

For 2013/14 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	419.062	1.166
Administrationsomkostninger		(907.835)	(894)
Driftsresultat		(488.773)	272
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle indtægter	3	57.603	104
Andre finansielle omkostninger		(39.584)	(60)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(470.754)	315
Skat af ordinært resultat	4	120.243	(83)
Årets resultat		(350.511)	232
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.350
Overført resultat		(350.511)	(1.118)
		(350.511)	232

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.900	104
Materielle anlægsaktiver	5	<u>116.900</u>	<u>104</u>
Anlægsaktiver		<u>116.900</u>	<u>104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.750	1.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	28.731	771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.548	1.338
Udskudt skat		106.573	0
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		769	71
Tilgodehavender		<u>267.371</u>	<u>3.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.765	198
Værdipapirer og kapitalandele		<u>208.765</u>	<u>198</u>
Likvide beholdninger		<u>1.032.465</u>	<u>308</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.508.601</u>	<u>4.128</u>
Aktiver		<u>1.625.501</u>	<u>4.232</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(261.027)	89
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.350
Egenkapital		<u>238.973</u>	<u>1.939</u>
Udskudt skat		0	16
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>16</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.921	257
Anden gæld		1.206.607	2.020
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.386.528</u>	<u>2.277</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.386.528</u>	<u>2.277</u>
Passiver		<u><u>1.625.501</u></u>	<u><u>4.232</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	89.484	1.350.000	1.939.484
Udbetalt udbytte	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Årets resultat	0	(350.511)	0	(350.511)
Egenkapital ultimo	500.000	(261.027)	0	238.973

Noter

1. Bruttofortjeneste

Under hensyn til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse af konkurrencemæssige årsager valgt at sam-
mendrage posterne nettoomsætning og produktionsomkostninger i posten bruttofortjeneste..

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.674.283	1.215
Pensioner	121.883	159
Andre omkostninger til social sikring	59.581	31
	<u>1.855.747</u>	<u>1.405</u>

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.383	0
Renteindtægter i øvrigt	34.220	104
	<u>57.603</u>	<u>104</u>

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(122.432)	83
Regulering vedrørende tidligere år	2.189	0
	<u>(120.243)</u>	<u>83</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	497.129
Tilgange	33.700
Kostpris ultimo	<u>530.829</u>
Af- og nedskrivninger primo	(392.999)
Årets afskrivninger	(20.930)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(413.929)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.900</u>

Noter

Udgiftsførte afskrivninger, 20.930 kr. er i resultatopgørelsen indeholdt i posten ”administrationsomkostninger.”

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.278.731	2.773
Foretagne acontofaktureringer	(3.250.000)	(2.002)
	<u>28.731</u>	<u>771</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	26	5.000,00	130.000
Ordinære aktier	370	1.000,00	370.000
	<u>396</u>		<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse excl. restværdi, 144 t.kr. (udløb 30.09.2015).

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jeko Holding Odense ApS, Stenløkken 13, 5260 Odense S.